水協役員各位

　当協会は,水協ＨＰを役員との連絡にも活用していきたいと考えております。つきましては,会議等の開催周知は

主にＨＰ掲載となります。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。また,ＨＰ内に役員会議返信箱を作成

いたしました。下表をご確認いただき,あわせてメールマガジンへの登録もお願い申し上げます。

【会議返信の方法】

水協ホームページ

① 会員ページをクリック。

② このページ左上[menu]

水協役員　会議　返信箱

をクリック。

③ 見出しの右端に[返信]がある。

[返信]をクリック。

④ 必須を入力

名前（ﾌﾙﾈｰﾑ）・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

本文に会議の出席・欠席を入力

⑤ [投稿する]をクリック。

完了

③

④

①

②

⑤